АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12 .2016                                                                       	                    	         № 104а
с.  Яркуль

Об утверждении стоимости жилищных услуг на 2017 год

         В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об                     общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация Яркульского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер платы за пользование   жилым помещением (платы за наем) в размере 3,13 руб. за кв.м.
1. Установить тариф для МУП ЖКУ «Яркульское» на вывоз жидких бытовых отходов в размере 93, 31 рублей за куб. м.
1. Установить тариф для МУП ЖКУ «Яркульское» на автоуслуги спецавтотранспорта  в размере 650,00 рублей за 1 час.
1. Данное решение опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте Яркульского сельсовета в сети «Интернет».
1. Решение вступает в силу с 01.01.2017 года.
1. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу Яркульского сельсовета.

 Глава Яркульского сельсовета
 Купинского района Новосибирской области                                    С.Е.Гудыма